АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025                                        д. Касьяново                                        № 4

   Об отмене постановления

В целях приведения нормативно-правовых актов Касьяновского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора района, Уставом   Касьяновского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление администрации Касьяновского сельсовета от 26.11.2020 № 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля за соблюдением Правил благоустройствана территории Касьяновского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», отменить.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Касьяновский вестник» Касьяновского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                         Л.И.Тимофеева